
UCHWAŁA NR XLI/229/2017
RADY GMINY KARCZMISKA

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opolskiemu na realizację zadania
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2615L Głusko-Wolica-Kowala”

Na podstawie art.10 ust. 2, art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Karczmiska udziela Powiatowi Opolskiemu w 2018 r. pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na realizację 
zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2615L Głusko-Wolica-Kowala”.

2. Szczegółowy zakres zadania oraz obowiązki stron określi umowa zawarta między Wójtem Gminy 
Karczmiska i Starostą Powiatu Opolskiego.

§ 2. Udzielona pomoc finansowa pokryta zostanie z dochodów własnych budżetu gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Nowaczek

Id: 852AFBCE-A1DC-40BA-9025-D1FFB2AEA347 Strona 1




